

# Karlssons Hjälmar AB

556823-8009

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Karlsson, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget importerar och tillverkar hjälmar i Asien samt kevlarkläder för mc åkare. Bolaget har sitt säte i Jönköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit rejält efter Covid krashen

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	874 505	1 850 060	1 781 560	1 581 180
Resultat efter finansiella poster	-44 868	1 933	506 205	13 788
Soliditet (%)	16	53	85	27

2024 har börjat bättre och vi ser ljusst på framtiden

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	109 022	1 536	160 558
Balanseras i ny räkning		1 536	-1 536	0
Årets resultat			-44 868	-44 868
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>110 558</b>	<b>-44 868</b>	<b>115 690</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	110 558
Årets resultat	-44 868
<b>Summa</b>	<b>65 690</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	65 690
<b>Summa</b>	<b>65 690</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		874 505	1 850 060
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		457 654	-26 760
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 332 159</b>	<b>1 823 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-989 487	-777 087
Övriga externa kostnader		-387 540	-255 760
Personalkostnader	2	0	-788 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 377 027</b>	<b>-1 821 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-44 868</b>	<b>1 933</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-44 868</b>	<b>1 933</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-44 868</b>	<b>1 933</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-397
<b>Årets resultat</b>		<b>-44 868</b>	<b>1 536</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 660	34 660
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 660</b>	<b>34 660</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 660</b>	<b>34 660</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		694 653	236 999
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>694 653</b>	<b>236 999</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	105
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>105</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	29 614
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>29 614</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>694 653</b>	<b>266 718</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>729 313</b>	<b>301 378</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		110 558	109 022
Årets resultat		-44 868	1 536
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 690</b>	<b>110 558</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 690</b>	<b>160 558</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		100 000	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 000	40 820
Skatteskulder		463 623	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>513 623</b>	<b>40 820</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>729 313</b>	<b>301 378</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	290 360
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>290 360</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-255 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-255 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 660</b>

## Not 4 - Ställda säkerheter

	2023-01-01 - 2023-12-31
Företagsinteckning	250 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>250 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Karlssons Hjälmars AB, 556823-8009  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
JÖNKÖPING

Lars Karlsson  
Lars Karlsson  
Styrelseledamot  
2024-07-31